La contribució jueva al naixement de Hollywood» respon a una 

necessitat puntual i esporàdica, que ens permetrà exposar uns objectes històrics concrets, cedits 

pel Museu del Cinema-Col·lecció Tomàs Mallol durant un període de temps acotat. 

Quart.- El pressupost base de la licitació són setze mil vuit-cents dinou euros (16.819,00 €), 

que queden desglossats de la següent manera: tretze mil nou-cents euros (13.900,00 €) de 

pressupost net i dos mil nou-cents dinou euros (2.919,00 €) d’IVA, calculat al tipus del 21%, i 

s’ha comprovat que aquest s’adequa als preus de mercat. 

L’aplicació pressupostària/partida a la qual s’imputa la despesa és la 2025 3331 226 (Activitats) 

del Patronat Call de Girona, RC núm. 220249000011.

[...]

En ser un expedient de tramitació anticipada, aquesta estarà subjecta a l’existència de crèdit 

adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del contracte en l’exercici 2025. 

Cinquè.- El valor estimat del contracte mixt de servei i subministrament és de tretze mil nou-

cents euros (13.900,00 €) IVA exclòs, i d’acord al mateix se seguirà la tramitació ordinària de la 

Instrucció de contractes menors de l’Ajuntament de Girona. 

Sisè.- L’òrgan de contractació competent per a l’adjudicació del contracte és la presidència del 

Patronat Call de Girona.

[...]

Primer.- Impulsar la contractació menor del servei de producció i instal·lació dels elements 

museogràfics de l’exposició «Jewishwood. La contribució jueva al naixement de Hollywood» del 

Museu d’Història dels Jueus. 

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l’expedient. 

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de setze mil vuit-cents dinou euros (16.819,00 €), 

que queda desglossat de la següent manera: tretze mil nou-cents euros (13.900,00 €) de 

pressupost net i dos mil nou-cents dinou euros (2.919,00 €) d’IVA, al 21%, amb càrrec a la 

partida núm. 2025 3331 226 (Activitats) del pressupost del Patronat Call de Girona, amb RC 

núm. 220249000011. 

En ser un expedient de tramitació anticipada, aquesta estarà subjecta a l’existència de crèdit